
 

Администрация Окуловского муниципального района  
 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 

 
от 26.10.2020                                                                                            № 211  

 
г.Окуловка 

 

 Об итогах муниципального этапа областного конкурса социальной 
рекламы в области формирования культуры здорового и безопасного 

образа жизни «Стиль жизни – здоровье!2020» 

 

В соответствии с положением о муниципальном этапе областного 

конкурса социальной рекламы в области формирования культуры здорового 

и безопасного образа жизни «Стиль жизни – здоровье!2020», утвержденным 

приказом комитета образования Администрации Окуловского 

муниципального района от 05.08.2020 № 157 «О проведении  

муниципального этапа областного конкурса социальной рекламы в области 

формирования культуры здорового и безопасного образа жизни «Стиль 

жизни – здоровье!2020» состоялся муниципальный этап областного конкурса 

социальной рекламы в области формирования культуры здорового и 

безопасного образа жизни «Стиль жизни – здоровье!2020». 

В муниципальном этапе  областного конкурса социальной рекламы в 

области формирования культуры здорового и безопасного образа жизни 

«Стиль жизни – здоровье!2020»   в номинации «Наглядный раздаточный 

материал по пропаганде здорового и безопасного образа жизни, 

направленный на профилактику зависимого поведения обучающихся (буклет, 

плакат) приняли участие 4 человека:  

1 группа (8-12 лет): Савинят Анастасия, 10 лет, обучающаяся МАОУ 

СШ п. Котово; Третьякова Анастасия, 12 лет,  обучающаяся МАОУ СШ №2 

г. Окуловка 



2  группа (13-18 лет): Базунова Надежда, 14 лет, обучающаяся МАОУ 

СШ п. Кулотино; Федорова Анастасия, 17 лет,  обучающаяся МАОУ СШ №2 

г. Окуловка 

На основании решения конкурсной комиссии (протокол от 28.09.2020 

года), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителем  в 1 группе (8-12 лет)  муниципального этапа 

областного конкурса социальной рекламы в области формирования культуры 

здорового и безопасного образа жизни «Стиль жизни – здоровье!2020» и 

присудить: 

1 место -    Савинят Анастасия, 10 лет, обучающаяся МАОУ СШ п. 

Котово 

2 место – Третьякова Анастасия, 12 лет,  обучающаяся МАОУ СШ №2 

г. Окуловка 

2. Признать призерами  во 2 группе (13 – 18 лет)  муниципального 

этапа областного конкурса социальной рекламы в области формирования 

культуры здорового и безопасного образа жизни «Стиль жизни – 

здоровье!2020» и присудить:  

1 место – не присуждается в связи с недостаточным соответствием 

работ участников требованием к оформлению и содержанию конкурсных 

работ. 

2 место – Базунова Надежда, 14 лет, обучающаяся МАОУ СШ п. 

Кулотино 

3 место – Федорова Анастасия, 17 лет,  обучающаяся МАОУ СШ №2 г. 

Окуловка 

2. В соответствии с Положением о муниципальном этапе областного 

конкурса социальной рекламы в области формирования культуры здорового 

и безопасного образа жизни «Стиль жизни – здоровье!2020» состоялся 

муниципальный этап областного конкурса социальной рекламы в области 

формирования культуры здорового и безопасного образа жизни «Стиль 

жизни – здоровье!2020», утвержденный приказом комитета образования 

Администрации  Окуловского муниципального района от 05.08.2020 № 157,  

наградить победителя дипломом.  

3. Направить конкурсные документы победителя для участия в 

областном этапе конкурса социальной рекламы в области формирования 

культуры здорового и безопасного образа жизни «Стиль жизни – 

здоровье!2020» . 

 

 

 Заместитель председателя                                               Н. С. Евдокимова 


